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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M04602005T

2. Data e Regjistrimit 02/10/2020
3. Emri i Subjektit Selmani construcion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/09/2020
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Rruga Nesti Vreto, Nr.4, Lagjja 13. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Bar - kafe, restorant, sherbime catering dhe sherbime te 
hotelerise. 2. Import-export, tregti me shumicë dhe pakicë, 
kryerjen dhe marrjen pjesë në të gjitha aktivitetet që një 
shoqëri me pergjegjësi të kufizuar mund të ushtrojë në bazë 
të legjislacionit shqiptar si dhe cdo aktivitet tjetër të 
nevojshëm për realizimin e qëllimeve të shoqërisë përfshirë 
dhe aktivitetin e ofrimit të shërbimeve, tregtimin, importin 
dhe eksportin e mallrave dhe shërbimeve, etj. 3. Në fushën e 
shërbimeve publike si : Ndërtime civile, industriale, turistike, 
bujqësore,  mbi dy kate dhe kompletimin me instalimet e 
nevojshme për to. Ndërtim rruge kategoria V,IV, III,II,I dhe 
rrugë speciale (autostrada).Veshje me asfaltobeton të 
rrrugëve (ndërtim mbishtresë) si dhe sistemim e asfaltim 
sheshe. Ndërtim vepra arti të vogla deri 6 metra. Ndërtim 
ujësjellës kanalizime. Ndërtim vepra kullimi, ujitje tokë e 
impiante vaditëse. Rikonstruksion godina civile, ekonomike 
veshje fasadash etj. Montim dhe instalim i impianteve 



2

termike ventilimit dhe kondicionimit të ajrit dhe mirëmbajtja 
e tyre. Punim me metal ,dru.,”. 4. Shoqeria ka per objekt 
social brenda kufizimeve dhe ne respektimin te normatives 
ne fuqi kohe pas kohe aktivititetin e renditur si me 
poshte:  a - ne fushen e ndertimit:  1) Punime germimi ne 
toke.  2) Ndertime civile dhe industrial  3)Rikonstruksione 
dhe mirembajtje  godina civile    indusstriale dhe fasade .  4) 
Rruge, austostrada ,ura, mbi kalime ,punime nentokesore 
kanalizime dhe vepra arti.  5) Ujesjellsa dhe kanalizime dhe 
vepra te kullimit e vaditje.  6)Punime te inxhinierise te 
mjedisit.  7)Punime per prishje e ndertimeve   8)impiante 
hidro-termosanitare dhe mirembajtjen e tyre   9) Impiante 
ngritje transportuese(ashensore dhe shkalleve levizese)  10) 
sinjaliste rrugore dhe ndricuese (hartimi I sinjalistikes 
rrugore)  11)Struktura metakile prej druri   12)Streje dhe  dhe 
mbi struktura special  13) impiante  teknoligjike dhe termike 
te kondicionimit    14) impiante elektrike te brendshme  dhe 
linja te telekomunikacionit   15)Rikonstruksion te 
monumenteve te cultures.    b - Ne fusha e projektimit:  • Per 
plane te detajuar kombetare sektoriale  ne nivel qarku e 
bashkie. • Projektim arkitekturore  per objekte  banimi 
sportive dhe qendra tregetare sociale kulturore kulti arsimore 
spitalore  terminale infrastructure dhe vepra arti ,Interier. • 
Projektues konstruktiv: projektim objektesh civile industrial 
turistike prej murature dhe skelet beton ,beton arme deri ne 5 
kate dhe mbi 5 kate  • Objekt me skelet metalike. • Objekte 
civile turistike prej druri. • Projektim dhe instalim te hidro-
termosanitre. • Projektim te instalimit termike-kondicionimit. 
• Projektim per linja elektrike per objekte industrial. • 
Projektim sistemve kunder zjarre . • Projektimi I ndricimi 
rrugor shesheve dhe ndricimit dekorativ. • Porjektim I 
rrjeteve te telefonit  citofinese  fonise internetit. • Projektim 
ne rruge:  rruge locale ,urbane dytesore  dhe urbane kryesore  
• Ura dhe vepra arti deri ne 10 M • Sinajlistike rrugore jo 
ndricuese , ne rruge locale, urbane, sheshe ,parkime  dhe ne 
rruge urbane kryesore  • Projektim Gjeodet : rilevim   
inxhinierike  
Olgert Kafazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/09/2020                Deri: 30/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OlgertKafazi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Selmani construcion
E-Mail: info@skconstrucion.net  
Telefon: 0695586110  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-597170-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52355076-C766-4BF2-9C64-64EF1109EB79

